
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

&Л ■ 2020 г. Белогорск № гГ/

Об итогах финала городского 
конкурса-соревнования юных 
инспекторов движения 
«Безопасное колесо»

Согласно приказу МКУ КО ДМ г Белогорск от 03.02.2020 № 40 
15 февраля 2020 года в МАОУ «Школа №5 города Белогорск» состоялся 
финал городского конкурса - соревнования юных инспекторов движения 
«Безопасное колесо», в котором приняли участие обучающиеся МАОУ 
«Школа № 5 города Белогорск», МАОУ СШ №17. По итогам соревнования 
были определены победители финала. На основании вышесказанного,

приказываю:

1. Наградить грамотой МКУ КО ДМ г Белогорск:
1 место - Гуцул Вадима, МАОУ «Школа № 5 города Белогорск»;
2 место - Гуцул Эльвиру, МАОУ «Школа №5 города Белогорск»;
3 место - Бурное Таисию, МАОУ СШ №17.
4 место - Крупкина Максима, МАОУ «Школа №5 города Белогорск».

2. Наградить грамотой МКУ КО ДМ г Белогорск за участие в конкурсе 
обучающихся МАОУ «Школа № 5 города Белогорск»: Барабанова 
Александра, Кочергу Любовь.

3. Объявить благодарность руководителю МАОУ «Школа № 5 города 
Белогорск» Е. А. Шкуриной за создание условий для проведения 
конкурса - соревнования «Безопасное колесо».

4. Вручить грамоту за помощь в организации и проведении конкурса 
Хафизовой Наталье Александровне, педагогу дополнительного 
образования, Егоровой Светлане Владимировне, инспектору по 
пропаганде безопасности дорожного движения ОГИБДД МО МВД 
России "Белогорский".

5. Бухгалтерии МКУ КО ДМ г. Белогорск оплатить расходы на проведение 
конкурса по программе «Развитие образования в г. Белогорск на 2015-



2020г.г., подпрограмма «Вовлечение молодёжи в социальную 
практику», мероприятие «Реализация мероприятий по привлечению 
молодёжных общественных организаций» (договор № 3 от 17.01.2020, 
счет БЛЖЖТ 000006, ИП Житова Л.А.) согласно сметы.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по 
делам молодёжи и воспитательной работе Т.И. Руденкину.

Председатель МКУ КО ДМ II/ £ ко Л.М \
г. Белогорск »I 6епогорс*у 5 И.А. Губина

Л Ъ / *3 $/// / /^1/------ ч°/7/ / /* р ® / /

; <>?епС'" и<

Бычкова Т.А.
2 68 47


